7

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЯНОВСКОГО                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                  ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2018г.                                                                                                     № 19

с.Новое Горяново

Об отмене постановления администрации Новогоряновского сельского поселения №70 от 25.09.2017г «Об утверждении правил благоустройства территории Новогоряновского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области»
В соответствии с экспертным заключением главного правового управления Ивановской области № 335 от 31.01.2018г, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Новогоряновского сельского поселения, администрация Новогоряновского сельского поселения
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Новогоряновского сельского поселения№70 от 25.09.2017г «Об утверждении правил благоустройства территории Новогоряновского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области» отменить.
Глава Новогоряновского                                                                                                              сельского поселения                                                                      С.И.Беляев